40 ad hoc deputato. Quas quidem quinquaginta et duas marcas dicti decanus

1) Lucke, 2 Centimeter breit.
2) 3.5 Centimeter.
) 3 Centimeter.
4) Blatt 1'.

45 5) Hierauf: ad.
6) Auf dem Rand nachgetragen.
2) Dezember 8.
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et capitulum in eorum parochiis postea colligere possunt, prout magis eis
videbitur expedire et debebunt dictae [Li et duae marcae ponderari ut
praedicitur ad pondus Budense si potent tunc haberi, ita quod semper
quando ponderabuntur simul marcae quatuor eleventur. Et si pondus Bu-
dense tune non haberetur, ad quamlibet marcam in pondere Transiluano 5

et specialiter de Sebus addi debebunt tres lotones huiusmodi autthn marcas
additis ut praemittitur cuilibet ipsarum marcarum dictis tribus lotonibus
dictum capitulum pro aequivalentibus marcis Budensis ponderis recipere
tenebuntur. Quas quidem quinquaginta et duas marcas pro tempore futuro
in dictis terminis et in ditto pondere dicti procuratores dictorum decani 10

et plebanorum procuratoribus dicti capituli praesentibus stipulantibus et
recipientibus nomine ipsius capituli solvere cum effectu et sub obedientia
dicti domini episcopi et successorum suorum semper manere sub poena
ducentarum marcarum fini argenti ad praedictum pondus toties committatur
et dictis dominis episcopo et capitulo acquiratur, quoties contra factum fuerit 15

ratis nihilominus semper manentibus promissionibus supra scriptis. Et ultra
ad maiorem roboris firmitatem iuraverunt ad sancta dei evangelia corpo-
raliter tactis scripturis in animas praedictorum dominorum decani et pleba-
norum attendere et inviolabiliter observare omnia et singula supra scripta
sub poena periurii et ammissionis dictorum beneficiorum obligantes pro 20

praedictorum observatione nihilominus omnia praedictorum bona et dicta,rum
ecclesiarum suarum. Et insuper submiserunt praedictos decanum et plebanos
et eorum quemlibet pro praedictis omnibus et singulis observandis[ 11)
camerae domini nostri papae et domini camerarii eiusdem cuiuslibet audi-
tons seu viceauditoris vel locumtenentis ipsorum et curiae camerae supra 25
dictae.12) Et ultra praedicta omnia et singula constituerunt nomine et vice
dictorum decani et plebanorum et cuiuslibet eorum seu substituerunt ex
potestate super hoc sibi data procuratores dominum Ambrosium de Medio lano
advocatum in Romana curia, Marcum de Veneciis et Johannem Angeli de
Interano procuratores in curia Romana ad comparendum nomine et vice 30

praedictorum decani et plebanorum in curia camerae dicti domini nostri
papae coram aliquo de praenominatis officiali seu auditore vel viceauditore 3)
curiae dictae camerae et ad recognoscendum coram eis ad petitionem cuius-
libet hoc requirentis pro parte dictorum dominorum episcopi et capituli
mimes et singulas promissiones et obligationes superius factas pro parte 35